
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 

05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна 
(найменування закладу освіти) 

 

НАКАЗ 

Харків 
(населений пункт) 

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2208 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком. 

Додаток: на 3 арк. 

 

 

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



1  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 
Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна 
Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 

№ 0110-5/2208 

 

 

D8 Право 

 

 

Державна 

 

 

Бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15270185 

 

1484432 

 

62-9707307 

 

Поліна 

 

Віталіївна 

55840768 AH 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0028036 Право 150,045 

 

2 

 

15535783 

 

1484432 

 

Грекуляк 

 

Вікторія 

 

Василівна 

55712294 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0109548 Право 197,369 

 

3 

 

15233988 

 

1484432 

 

Коршиков 

 

Артем 

 

Андрійович 

55512959 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0169582 Право 183,429 



2  

 

 

4 

 

14983789 

 

1484432 

 

Окряк 

 

Вероніка 

 

Анатоліївна 

55725352 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0086703 Право 183,031 

 

5 

 

15227031 

 

1484432 

 

Павлюк 

 

Олена 

 

Андріївна 

55843704 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0055349 Право 192,820 

 

6 

 

15614577 

 

1484432 

 

62-9819110 

 

Єгор 

 

Ігорович 

55507689 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0020605 Право 159,094 

 

7 

 

15492696 

 

1484432 

 

Радчук 

 

Анна 

 

Павлівна 

55849673 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0005011 Право 190,932 

 

8 

 

14917899 

 

1484432 

 

62-8613000 

 

Валентина 

 

Володимирівна 

53347050 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0001919 Право 158,864 

 

9 

 

14951018 

 

1484432 

 

Урбатіс 

 

Оскар 

 

Казимирович 

53521678 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2022р. - 0068923 Право 200,000 

 

10 

 

15268368 

 

1484432 

 

Шипіцин 

 

Дамір 

 

Олександрович 

55581307 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Право 194,495 



3  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 
Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна 
Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 

№ 0110-5/2208 

 

 

D9 Міжнародне право 

 

 

Державна 

 

 

Бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14928293 

 

1482942 

 

62-9672623 

 

Артем 

 

Євгенович 

55439385 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0071949 Міжнародне право 181,992 

 

2 

 

15638016 

 

1482942 

 

62-8071415 

 

Олександр 

 

Олексійович 

53329929 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2022р. - 0033309 Міжнародне право 168,760 

 


